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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, BANDURSKIEGO

Cena 2 400 zł

Zapraszam do wynajmu mieszkania 3-pokojowego o pow. 65,02 m2 w cichej i spokojnej okolicy na os.
Bandurskiego. Mieszkanie świeżo po remoncie ogrzewanie gazowe. Mieszkanie jest rozkładowe. Położone jest
na parterze. Duża piwnica (okol 16m2). Wyremontowana klatka schodowa. Nowe okna PCV nowa instalacja
elektryczna i hydrauliczna.

Mieszkanie ma świetna lokalizacje: 20m żabka, 450m Lidl, 150 m przystanek autobusowy (650m przystanek
107), 900m szkoła podstawowa .
Klatka schodowa po remoncie, budynek ocieplony, elewacja pomalowana. Dach w budynku po remoncie. W
niedalekiej odległości wszystkie obiekty użyteczności publicznej.

OPŁATY: Czynsz najmu 2.400 zł plus czynsz administracyjny 270 zł oraz media. Kaucja 2.400 zł

Zapraszam na prezentację !!!

Symbol INW29157 Symbol SWO 392242

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400 PLN Cena w EURO 527 €

Cena w USD 637 $ Czynsz ofertowy 2 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BANDURSKIEGO Ulica ks. bp. Władysława
Bandurskiego

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


